Per misericórdiam tuam Deus noster.

Matutinárium. *Antiphona.* Lux auróre or'énte sole manè. P. Absque núbibus rútilat. *ÿ.* Deus mi

serentur nobis, et benedicat nos : illuminet Dominus vultum suum super nos. *P. Absque, etc. †. Glória, et honor Patri, etc. P. Absque*

Lauda. In potentatibus ejus laudate eam. Psalmus Cl.

Lectio libri Esaie Prophete (Cap. 11).

ñ. Deo grátias.

Hæc dicit Dominus : ingrediere ad petram, abscondere fossâ humo à facie timôris Domini, et à glória majestatis ejus. Oculi sublimes hominum humiliati sunt, et incurvabitur altitudo virorum ; et exaltabitur Dominus solus in die illa. Quia dies Domini exercituum super omnem superbum, et excelsum, et super atrogantem : et humiliabitur. Et super omnes cedros Libani sublimes et erectas, et super omnes quercus Basan. Et super omnes montes excelsos, et super omnes colles elevatos. Et super omnem turrin excelsam, et super omnem murum munitum, et super omnes naves Tharsis, et super omne lignum, quod visu pulchrum est. Et incurvabitur omnis sublimitas hominum, et humiliabitur altitudo virorum, et elevabitur Dominus solus in die illa : et idola penitus conterentur : Et introibunt in speluncas petrarum, et in voragine terræ à facie timôris Domini, et à glória majestatis ejus, cum surrexerit percüttere terram. In illa die proficiet homo idola argenti sui, et simulacra auri sui, quæ fecerunt sibi, ut adorarent talpas, et vespertiliones. Et ingrediètur fixuras petrarum, et cavernas saxorum à facie formidinis Domini, et gloriâ majestatis ejus, cum surrexerit percüttere terram. Quiescite ergo ab homine, cujus spiritus in naribus ejus est, quia excelsus reputatus est ipse. ñ. Amen.

Hymnus. Benignitatis fons. Capitula. Dilectissimi fratres. Lauda. Alleluia. Lætabitur. Benedictio. Christus Dominus qui cum Patre. Require fol. 69 et 70. Oratio. Magne Domine. Quære in principio Matutini. fol. 75.

Ad Tertiam.

Sapientia Salomonis Proverbiôrum (Cap. xxi).

ñ. Deo grátias.

Fili, qui obturat aures suas ad clamorem pauperis, et ipse clamabit, et non exaudiètur. Munus absconditum extinguit iras, et donum in sinu indignationem máximam. Gaudium justo est facere iudicium, et pavor operantibus iniquitatem. Vir, qui erraverit à via doctrinæ, in cætu gigantum commorabitur. Qui ditigit epulas, in egestate erit : et qui amat vinum, et pingua, non diribitur. Pro justo datur impius : pro recto iniquus. Melius est habitare in terra deserta, quam cum muliere rixosa et iracunda. Thesaurus desiderabilis, et oleum in habitaculum justi : et imprudens homo dissipat illud. Qui sequitur justitiam, et misericordiam, inveniet justitiam, et vitam, et glóriam. ñ. Amen.